Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019

 № 828-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.04.2018 № 530-па «О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории для размещения объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство улично-дорожной сети в 256 квартале г. Ангарска, по адресу: Иркутская область, Ангарский городской округ, 256 квартал»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев заявление Муниципального казенного учреждения «Служба муниципального хозяйства», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.04.2018 № 530-па «О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории для размещения объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство улично-дорожной сети в 256 квартале г. Ангарска, по адресу: Иркутская область, Ангарский городской округ, 256 квартал» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 02.08.2018 № 945-па) (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 «Схема границ территории для подготовки проекта планировки с проектом межевания территории для размещения объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство улично-дорожной сети в 256 квартале г. Ангарска, по адресу: Иркутская область, Ангарский городской округ, 256 квартал» к постановлению изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 15.08. 2019  № 828-па
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 20.04.2018  № 530-па

СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ

для подготовки проекта планировки с проектом межевания территории для размещения объекта транспортной инфраструктуры местного значения «Строительство улично-дорожной сети в 256 квартале г. Ангарска, по адресу: Иркутская область, Ангарский городской округ, 256 квартал»

[image: image1.jpg]YCJIOBHBIE OGO3HAYEHNM A

:- T'paHUIBI TCPPUTOPUN, B OTHOIICHHUN

KOTOPOM OCYLIECTBISETCS NOAIOTOBKA
IIPOEKTA MNIAHUPOBKU C IPOEKTOM
MEXEBaHUS TEPPUTOPUU

»

Мэр Ангарского городского округа                                                    С.А. Петров